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مرحوم شهریار)شاعر(

طراحان جنگ نرم داخلی و خارجی، نگران نگاه 
و قلم رصد کننده و افشاگر حاج حسن بودند.

برعکس بسیاری از اهالی فرهنگ و رسانه؛او 
کسی نبود که در مسیر دفاع از مقدسات الهی 
و جهاد فرهنگی ،ملاحظات دنیوی را اعتباری 

دهد.
او برای اقامه و احقاق حق و مشی در طریق 
حقیقت، از »انزوا« پروا نمی کرد و خشــنودی 
حضرت حق را بر رضایت و لبخندهای زمینیان 

در بند افسون نفس ترجیح می داد.
به انــدازه ای به تقــدس و بزرگی کارش 
ایمان داشــت که لحظه ای آســوده نبود و از 
حجم دغدغه ها و فعالیت، شــکوه نمی کرد و 

نمی کاست.
او بــا طرح و مدیریــت مجموعه کتابهای 
»نیمه  پنهان« – به ســهم خــود - افق نگاه 
خوانندگان را گســترده کرد و برای آیندگان 
تصویری روشــن از خیانتها و دشــمنی های 
بدخواهــان »دین و ایــران« را پیش رو نهاد. 
بدخواهانــی که همواره عده ای در صدد جعل 

خدمت به نام ننگین آنان اند!
بی شــک با خواســت و یاری پروردگار، 
راه اســتاد حاج حسن شایانفر با حضور و قلم 
شاگردانش ادامه می یابد  و نگاه سردار، فراوان تر 
در عرصه فرهنگ و رســانه کشور گرامی مان 

منتشر خواهد شد. 

در هشت سال دفاع مقدس زنان 
هم دوش مــردان در عرصه های حق 
علیه باطل به حماسه آفرینی پرداختند؛ 
همان طــور که در تمــام عرصه های 
زندگــی، زن در کنار مــرد و مکمل 
اوســت در طی دوران جنگ نیز زنان 
نقش بســزایی داشته اند. شرح و بیان 
سلحشــوری های افتخارآفریــن زنان 
فصل تــازه ای را در ادبیــات انقلاب 
گشوده است؛ چنانچه بخش گسترده ای 
از ادبیات پایداری، نشــانگر رشادت، 
ایمان، صبوری و ایثارگری زنانی است 
که در جنگ تحمیلی به نوعی حضور 

داشته اند.
چهــره ای کــه در پهنــه ادبیات 
داســتانی دفاع مقدس از شــخصیت 
زنان ترسیم شــده است، بیانگر رشد 
روحی و اوج گیری معنوی زنان و حضور 
آگاهانــه زنان انقلابــی در عرصه های 
گوناگون سیاسی، اجتماعی و مبارزاتی 

و میدان جنگ و شهادت است.
یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب 
اسلامی تاثیراتی اســت که در حوزه 
ادبیــات به وجود آمده که متعاقب آن 
ادبیات داستانی پس از انقلاب توانسته 
اســت زن را در مقام و منزلت واقعی 
خود بنشاند و ســیمای تخریب شده 
و مورد سوءاستفاده قرار گرفته او را تا 
حدود زیادی تصحیح و زنگارزدایی کند.
بنا به گفته استاد شهید »مرتضی 
مطهری«: »بانوان سهم بزرگی از انقلاب 
را بــه خود اختصاص داده اند... انقلاب 
اسلامی موجب گشت که زن بار دیگر 
در صحنه تاریخ، ظاهر شــود و تاریخ 

را از مذکر بودن محض، خارج کند.«
کاوی  وا بــه  اجمــال  یــن  ا
مجموعه  در  زنان  حماسه آفرینی های 
داســتان های کتاب های دفاع مقدس 
می پردازد. شایان ذکر اینکه جلوه های 
اســتقامت زنــان به صــور مختلف 
مطرح شــده اند که اهم آن شــامل: 
زنان چشــم انتظار، زنان جانباز، زنان 
امدادرســان، زنان ســوگوار و صبور، 
زنان درگیر جنگ شهرها، زنان آزاده... 

می باشد.
یکــی از زیبایی هــای حماســه 
دفاع مقدس آن اســت که در لابلای 
حوادث خونین صحنه های حق علیه 
باطل، دیگر فرد مطرح نیســت؛ یعنی 

نگاهی به حماسه آفرینی های زنان
 در کتاب های دفاع مقدس

میبدی- می خوانیم زن پزشــک جان   ناهید زندی پژوه
برکف به خاطر اعتقاد به هدف والایش 
که همان هدف برادر شــهیدش است 
به ســوی جبهه های حق علیه باطل 
می رود تا بــه یاری و امداد رزمندگان 
همت گمارد اما دســت تقدیر پاهای 

او را می گیرد.
زندگــی با یــک جانباز عشــق 
ویــژه ای را می طلبد؛ عشــق الهی که 
در وجود باید عجین شــده باشد که 
البتــه در وجــود هر زنــی نمی تواند 
باشــد. در داستان »هانیه«- از مهدی 
که  نورمحمدزاده- شــاهد هســتیم 
برخی از زنان این چنین عشقی دارند 
و به خاطر خــدا و علاقه ای ایثارگرانه 
که نسبت به همسر جانباز خود دارند 

حتی از آرزوی مادر شدن برای همیشه 
صرف نظر می کنند. در داستان »چشم 
شیشــه ای بابا«- اثر گیتی رجب زاده- 
پدر در جنگ چشــم خود را از دست 
داده و چشــم مصنوعی دارد و کودک 
از روی کنجکاوی می خواهد بداند که 
آیا چشم بابا برای همیشه همین طور 
باقی می ماند؟ اما مادر نمی خواهد که 

خط مقدم جبهه اعزام می شوند. همسر 
زن شهید می شود و عاقبت خانم دکتر 
برای تســکین دادن خود راهی خانه 

خدا می شود.
ابعــاد مختلف شــخصیتی زنان 
که با جنــگ و پیامدهای مختلف آن 
درگیر می شود، ابعادی عاطفی، عقلی 
و اعتقادی اســت. چنانکه در داستان 
»پرستوهای بی قرار« که به قلم توانای 
منیرالسادات موسوی به رشته تحریر 
درآمده اســت می خوانیم معیار دختر 
جوان در گزینش همسر آن گونه است 
که معیارهای حقیقی انسانی جایگزین 
شاخص های پوچ نفســانی شده و در 

اثر این تغییــرات روح پاک و روحانی 
جــوان جانباز مــلاک انتخاب دختر 
جوان می شود. در قسمتی از صفحات 
کتاب آمده: »... خوب من فکر می کنم 
چشم ها تو بستی که عیب و ایرادهای 
منــو نبینی... پاهات رو هم بســتی تا 
خدای نکرده بعد از این به راه کج نری 
و خطا نکنی، دست هات رو هم پشت 

یادی از سرداری بزرگ
  پژمان کریمی

»دشمن شناسی« ضرورتی 
برای مبارزه و به دست آوردن 

پیروزی است.
ملتی که شناختی از ماهیت 
و اندیشه و مشی و توطئه های 
دشــمن ندارد،در دام انفعال و 
چنگال تسلیم گرفتار می شود.
از  یکی  شناســی  دشمن 
بــن مایه های بصیرت اســت.
اگر بصیرت را توان شــناخت 
سره از ناسره بخوانیم؛ دشمن 
شناسی بستر و ابزار »توان« یاد 

شده است.
مقولــه  کــه  آنجــا  از 
دشمن شناسی، تصویری واضح 

از زمینه های تهدید را پیش رو می نهد، آسیب 
»غفلت« را می زداید و ســایه »هشــیاری« را 

حاکم و منتشر می کند.
این هشیاری و آگاهی از ماهیت و غایت و 
رویکرد دشمن، مجال طرح و برنامه و نقشه را 

برای پدافند و آفند فراهم می کند.
در ســاحت فرهنگ و رســانه،در کشــور 
ما،اندک انــد عناصری که دســت کم یکی از 
توصیف  »دشمن شناسی«  آنان  خصیصه های 
شــود و این خصیصه را بروز دهند و در جهت 

رسالت دینی و ملی خود بکار ببندند.
»حاج حسن شــایانفر« نمونه ای از همان 
عناصر اندک بود که مجدانه و رســاتر بگویم؛ 
»مجاهدانه«، خصیصه دشمن شناسی خود را 

به کار گرفت.
اما چگونه به کار گرفت؟

این ســردار گمنام، در طراحی نقشــه راه 
فرهنگی و رسانه ای، چهره ها و جریان های نهان 
و پیدای دشــمن دین الهی، انقلاب اسلامی، 
نظام جمهوری اســلامی و کشور و ملت ایران 
را افشا می کرد و پرده از توطئه ها و طرح های 
شــیطانی  و منحوس  بر می انداخت. در سایه 
با برکت حضور و مجاهدت سردار جنگ نرم، 
نفوذی های دشمن در دامان رسانه های داخلی 
و عرصه فرهنگی کشورمان، حاشیه ای امنیتی 
برای خود متصور نبودند و رسانه های بیگانه  و 

سرت قایم کردی که خدای نکرده یه 
وقت دست روی من بلند نکنی...«

بایــد گفت؛ تصویــر زنان منتظر 
تقریبا گســترده ترین نقــش زنان در 
ادبیات داســتانی دفاع مقدس است. 
زنانی که چه بســا ســال ها در انتظار 
همســر یا فرزند خویش، چشم به راه 
هستند و شاید هم بسیاری از آنها در 

مدت انتظار عمرشان به آخر برسد.
داســتان »روزهای انتظــار«- از 
امین بی طرف- همان طور که از عنوان 
مشخص است حکایتی از انتظار است. 
در قسمتی از داستان می خوانیم: »... 
پرده هــا را باز کردم و پرده های جدید 
آویزان کرده ام. مــادر نگاهم می کند 
و چشــم هایم پر از اشــک می شــود. 

همه برای یکدیگر جان فشــانی و ایثار 
می کنند و تمام هدفشان حفظ وطن 
از تجاوز مزدوران بعثی است. در داستان 
»خداحافظی غمگین ترین شعر جهان 
اســت«- از عماد عبــادی- قهرمان 
داســتان )مائده(، زنی باردار است که 
در لحظه تولد فرزندش شهر به تصرف 
دشمن درمی آید و شوهرش در میان 
دود و آتش، جنازه ها را منتقل می کند. 
در چنین اوضاعی مائده به کمک زن 
همســایه که کر و لال است فرزندش 
را به دنیا می آورد. شجاعت و بی باکی 
مائده یکی از مصداق های بارز مقاومت 
زن در دفاع مقدس اســت که توسط 

نویسنده به خوبی ترسیم شده است.
صحنه هــای  از  بســیاری  در 
داستان های دفاع مقدس، شاهد زنانی 
هســتیم که همچون کبوتران بی قرار 
بــرای حفاظت از فرزندانشــان تلاش 
می کنند. چنانچه در داســتان »تمام 
حضور تو«- تالیف تکتم توسلی- زینب 
یکی از این گروه زنان است که در آن 
بیابان برهوت، در میان آتش و موشک 
دشــمن در کنار همسر و فرزند تلاش 
می کند محل امنــی برای خانواده اش 

پیدا کند.
وقتــی نام جانباز به میان می آید، 
تصویــر مــردی کــه در صحنه های 
نبرد دچار آســیب جسمی گردیده و 
سلامتی اش را از دست داده است فورا 
در ذهن متجلی می گردد؛ اما واقعیت 
این است که زنانی هم هستند که در 
حوادث جنگ تحمیلی جانباز شده اند.

البته شــاید کمتر کسی نامی از 
این زنان جانباز به میان آورده، داستان 
»قهرمان«- از فریده تاجیک- حکایت 
زنی است که در اثر وقایع جنگ دچار 
معلولیت جســمی شــده و کنایه ها و 
حرف های دیگــران افزون بر دردهای 
درونی اش شــده است. و یا در داستان 
کوتاه »آبی آسمان«- اثر نگین رحیمی 

حتی کودک با پرســیدن این ســوال 
بچه گانــه باعث رنجش قلب همســر 

جانبازش شود.
داســتان ویریا- از خسرو مومنه- 
حکایت زنی اســت که همسرش را در 
جبهه از دست داده و از طرفی با زخم 
زبان های فرزندش هم درگیر است. این 
زن رنجور و داغدیده چاره ای جز صبر 
ندارد تا آنکه عاقبت پســر نوجوانش 
به این نتیجه می رســد که نباید مادر 

سوگوارش را برنجاند.
همزمان با شروع جنگ تحمیلی 
بسیاری از پزشکان متخصص و متعهد 
به ارزش هــا، ایثارگرانه برای کمک به 

جبهه های  به  داوطلبانــه  مجروحین 
حق علیه باطل اعزام شدند. در داستان 
»طواف«- از شهره احدیت- نظاره گر 
این ماجرا هســتیم که زوج جوانی در 
آغاز زندگی مشترک داوطلبانه رهسپار 
جبهه می شــوند. قهرمان داستان زنی 
پزشــک متخصص است که به همراه 
همســر جوانش برای انجام وظیفه به 

برایم بسوزد.  نمی خواهم کسی دلش 
انتظار مرا پیر نمی کند.«

و یا در داستان »نامه های جنگ«- 
اثــر مرجان ریاحی- انتظار به گونه ای 
دیگر مطرح شــده است. در این قصه 
حکایت تلاش های یــک مادر منتظر 
برای کسب خبر از فرزندش است. او در 
همه جا دنبال نشانی از جگرگوشه اش 

است و بالاخره روزی که نامه رسان از 
فرزندش خبری می آورد، مادر چشــم 
براه و منتظر دیگر در این دنیا نیست 
و حیــاط خانه مادر را برگ های خزان 

پاییزی پر کرده است.
در داســتان »ب- د. ت«- از نوح 
حامدی- همراهی زنان با همســران 
رزمنده به تصویر کشیده شده است چه 
در زمانی که زنان به همراه همسرانشان 
عازم جبهه می شوند و یا در جایی که 
برای تسکین درد برایشان قرآن تلاوت 
می کنند و یــا در جایی کــه پیمان 
می بندند که در کنار همســر در یک 

قبر قرار گیرند.
داســتان های کوتاه و بلندی که 
در دوران دفاع مقدس تالیف شده اند، 
زنان در قالــب نقش های گوناگون در 
صحنه های نبرد حق علیه باطل و نیز در 
پشت صحنه های نبرد حماسه آفرینی 
کرده اند. همچنین یکی از زمینه های 
حضور گسترده زنان در عرصه اجتماعی 
و جریان های انقلاب مسئله مشارکت 
زنــان در تحــولات و تغییرات جامعه 
در دوران هشــت ســال دفاع مقدس 
است. بی شک این از افتخارت انقلاب 
اسلامی اســت که روح شــجاعت و 
بی باکــی و دلاوری زینب گونــه را در 
کالبد جامعه زنان ایرانی دمیده است. 
به طور یقین اگر مادران، همســران و 
خواهران و دختران شهدا و جانبازان و 
آزادگان سلحشور در میان ما نبودند و 
شاهد افتخار آنها بر شهادت و شهامت 
عزیزانشان نبودیم، اینک به طور حتم، 
فرهنگ ایثار و روحیه شهادت طلبی در 
میان جوانان و آحاد ملت ما این چنین 

روشن و بالنده وجود نداشت.
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مقدس، نشریه صریر، تهران، 1385
4- کیا، بیژن، یاسر... یاسر... احمد. 

شیراز، نشر رخشید، 1386.
پیرامون  مرتضــی،  مطهری،   -5
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اجرائیه
مشخصات محکوم له / محکوم لهم:

شــراره قاســمی - نام پدر: ابراهیم - نشانی: سنندج - دانشگاه کردســتان - کوچه آزمایشگاه خاک - کوچه نبش 
خ جدید الاحداث 

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم:
فرزاد صلواتی - نام پدر: - نشانی: مجهول المکان

مشخصات نماینده قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم علیه:
کاظم مفاخری باشــماق - نام پدر: عبدالله - نشــانی: ســنندج - میدان آزادی - کوچه عدالت )کوچه شورای حل 

اختلاف( روبه روی پزشکی قانونی استان کردستان - مجتمع جدید الاحداث - طبقه پنجم - واحد 12
نوع رابطه: وکیل - محکوم له/محکوم لهم: شراره قاسمی

محکوم به:
بموجــب درخواســت اجرای حکــم مربوطه بــه شــماره 9510098710701419 و شــماره دادنامــه مربوطه 
9509978710700213 محکوم علیه محکوم اســت به ضمن اعلام حکم به ابطال مورخه 1391/12/10 فی مابین 
خوانــده فرزاد صلواتی  محکوم به پرداخــت مبلغ 210 میلیون ریال بابت ثمن معامله و خســارت تاخیر تادیه آن 
از تاریــخ 1391/12/10 تــا زمان اجرا و نیز هزینه دادرســی و حق الوکاله به مبلغ بــه ترتیب 2/260/300 ریال و 

4/000/000 ریال در حق خواهان و نیم عشر دولتی در حق دولت محکوم می گردد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ششم دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان سنندج - ناصح رضائی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند  که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی 
که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات 
دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال 
قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست 
محکوم له بازداشــت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیــه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پــی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیــت مالی 1394( 5- انتقال مــال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )مــاده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 

1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

در پرونده کلاسه 940276 شــعبه 101 دادگاه 
کیفری دو آوج آقای جمشــید طاهرخانی فرزند 
اسماعیل شکایتی علیه آقایان حسن عیسی خانی، 
احمــد عیســی خانی فرزنــد محمــد و محمد 
عیســی خانی فرزند هیبت دایر بــر ایراد ضرب و 
جرح عمدی مطرح نموده است و وقت رسیدگی 
به تاریخ 1395/10/25 ســاعت 1 1 صبح تعیین 
گردیده است. مراتب در اجرای موضوع ماده 344 
قانون آئین دادرسی کیفری یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار درج تا نامبردگان در وقت مقرر فوق 
جهت رســیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این 
شعبه حاضر شوند. در صورت عدم حضور، دادگاه 
به صورت غیابی به موضوع رســیدگی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
جعفربیگلو - منشی شعبه 101 دادگاه 
کیفری دو آوج

خواهان لیلا افتخاری دادخواســتی بــه طرفیت خوانده 
شــهرام قراگوزلو به خواســته طلاق تقدیم دادگســتری 
شهرســتان آوج نموده که جهت رســیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی حقوقی آوج واقــع در آوج- خیابان امام- 
روبه روی هلال احمر- دادگستری شهرستان آوج ارجاع و 
به کلاسه 9509982838100092 ثبت گردیده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن جهت رســیدگی 
و اســتماع گواهی گواهــان در این دادگاه حاضر شــود. 
ضمناً اســامی شهود اعلامی از ناحیه خواهان به این شرح 
می باشد: 1- سعید علمشاهی فرزند یعقوب 2- ابوالقاسم 
داداشی فرزند بیرامقلی 3- حســینعلی علمشاهی فرزند 

غلامعلی 4- حسین افتخاری فرزند رضا.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول 
دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 3004572 - 1395 مورخ 1395/8/4 - تصرفات 
آقای / خانم محمد حزبایی فرزند عبدالحسین ش ش 6143 صادره از اهواز کد ملی 
1752878345 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 141/01 متر مربع قسمتی 
از ششدانگ پلاک 2690/3 باقیمانده بخش دو اهواز اخبار خروجی از مالکیت دفتر 
59 صفحــه 23 الی 35 بنام حاج علی خدادادی منجر بصدور رأی گردیده لذا برابر 
ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد 
از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به 
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضائی تقدیم  
گواهی و تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتــراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/9/23
 

شیخ زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک ناحیه ۲ اهواز 5/3583 م / الف

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و  املاک اهواز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی برابر رای شــماره 3004576-1395 مورخ 1395/8/4- تصرفات آقای 
محمد حزبایی فرزند عبدالحسین ش ش 6143 صادره از اهواز کد ملی 1752878345 
نسبت به یکباب ســاختمان به مساحت 142/20 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 
2690/3 باقیمانــده بخش دو اهواز اخبــار خروجی از مالکیت دفتر 59 صفحه 23 الی 
35 بنــام حاج علی خدادادی منجر به صــدور رای گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبــت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/7                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/9/23

شیخ زاده
5/3581م/الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 3004674- 1395 مورخ 1395/8/10 تصرفات آقای/خانم 
محمد حزبایی فرزندعبدالحســین ش ش 6143 صادره از اهواز کد ملی 1752878345 
نســبت به یکباب ســاختمان به مســاحت 110 متر مربع قســمتی از ششدانگ پلاک 
2690/3 باقیمانــده بخش دو اهواز اخبار خروجی از مالکیت دفتر 59 صفحه 23 الی 35 
به نام حاج علی خدادادی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به  اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تســلیم و 
رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/7              تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/9/23

شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 اهواز
5/3578 م /الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق 
مصوب 1388 عملیات تحدید حدود ششــدانگ یک باب خانه 
مفــروزاً از پــلاک 84 - اصلی به مســاحت 493/38 مترمربع 
بنــام رقیه صالحی فرزند ذوقعلی کلاســه 93/7237 مفروزاً از 
پــلاک84- اصلی بخش 10 قزوین واقع در قریه دشــتک که 
در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مســکن مصوب 1388، بنیاد مسکن شهرستان 
آوج به نمایندگی از طرف متقاضی درخواســت ســند مالکیت 
نموده است برابر این آگهی در روز شنبه مورخ 0/4 1395/1 در 
محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد، مراتب باستناد ماده 14- 
قانون ثبت به متقاضی و مجاوریــن و صاحبان حقوق ارتفاقی 
اعلام تــا به منظور حفظ رعایت حقوق خــود در محل حضور 
بهم رســانند بدیهی است عدم حضور مانع تحدید حدود ملک 
نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بــه مدت 30 روز اعتراض خود را طبق 

ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/9/7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سندرسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابــر رای شــماره 139560317007002150 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهــان تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضــی: آقای ایرج شــادیان فرزند فضل الله 
بشناسنامه شــماره 217 صادره از بهبهان بشــماره ملی 1861146604 در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 50/50مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2992 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آقای محمد توسل پور محرز 
گردیــده اســت، لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند، می توانند  از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/7                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/22 
افشین - رئیس ثبت بهبهان 8/201 م/ الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139560326005001874 مورخ 1395/8/10 هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نهاوند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین ســلکی فرزند عیسی به شماره شناسنامه 248 و 
به شــماره ملی 3960308965 صادر از نهاوند در ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 116/14 
مترمربع قســمتی از پلاک --- فرعی 3747 اصلی بخــش یک حوزه ثبتی نهاوند واقع در نهاوند 
درب شــیخ کوچه شــهید کردیان حقوق ارتفاقی ندارد، خریداری از مالک رسمی جمشید بیک 
ســوری، محمدرضا کردیان و غیره تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1395/8/22              تاریخ  انتشار نوبت دوم: یک شنبه 1395/9/7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند م الف 1083

چــون ســمیه آزادی مالک خودرو ســواری پــژو 206 به شــماره انتظامی 
998 ص 25 ایــران 93 شــماره موتور  165A005904شــماره شاســی 
NAAP03EE9GJ810812 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 

در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط  مقرر اقدام خواهد شد. 

مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

دادنامه
پرونده کلاســه 9509988798400285 شــعبه 11 )راهور( شــورای حل اختلاف 
شهرستان ســقز تصمیم نهایی شــماره 950997879400583 خواهان: آقای احمد 
رســتمی فرزند علی به نشانی کردســتان سقز راسته اردلان پاســاژ محمودی طبقه 
زیرزمین پلاک 7 تلفن 09183759502 خواندگان: 1- آقای عطا نادری افشرد فرزند 

حبیب 2- آقای احسان نادری افشرد فرزند حبیب همگی به نشانی مجهول المکان.
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس 
از ارجاع به این شــعبه و ثبت به کلاسه فوق و اجرای تشــریفات قانونی در وقت فوق العاده 
مقرر دادگاه به تصدی امضاءکننده زیر تشــکیل اســت و با توجه به محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید. 

»رأی شورا« 
در خصوص دادخواست 1- آقای احمد رستمی فرزند علی به طرفیت عطا نادری افشرد 
2- احســان نادری افشرد به خواســته مطالبه وجه چک به مبلغ 5/000/000 ریال با 
توجه به مجموع اوراق و محتویات رونوشــت چک صادره توســط خواندگان به شماره 
076853 عهده بانک ســپه و گواهی عدم پرداخت به شــماره 155000149 در تاریخ 
94/12/27 نظربه اینکه وجه چک در دست حامل دلالت بر مدیونیت صادر کننده دارد 
و صــادر کننده )خواندگان( علی رغم ابلاغ قانونی اخطاریه که نشــر روزنامه گردیده در 
جلســه رسیدگی حضور ندارد و دلیل و مدرکی دال بر پرداخت وجه چک به شورا ارائه 
نداده فلذا دعوی خواهان ثابت و مسلم بوده و مستنداً به ماده 519 و 198 قانون آیین 
دادرسی مدنی خواندگان را به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت 
اصل خواســته و پرداخت هزینه دادرســی به مبلغ وجه 1/190/000 ریال و خســارت 
تأخیر تأدیه از تاریخ سررســید چک مــورخ 94/12/27 لغایت اجرای حکم که اجرای 
احکام آن را محاسبه می نماید، در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رأی صادره غیابی 
و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه شورا و بیست روز 

پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقی سقز را دارا می باشد.
میرنژاد- قاضی شعبه یازده شورای حل اختلاف شهرستان سقز 
رونوشت برابر با اصل و اداریست 
مسئول دفتر شعبه یازده شورای حل اختلاف شهرستان سقز- عبدی

بدینوســیله به آقای رحیــم تیموری فرزند وفادار به شناســنامه 693 صادره 
شــهرری به آدرس حمیدیه کوی سازمانی شــهید قاسمی درمانگاه خانواده از 
بدهکاران پرونده کلاسه 9401436 که برابر گزارش مامور مربوطه کلیه اوراق 
اجرایــی اعاده گردید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد شــماره 9000138413 
مورخ 1390/2/26 بین شــما و بانک ملی شــعبه کارکنــان دولت اهواز مبلغ 
17/260/869 ریال که از تاریخ 1394/8/8 با نرخ 20 درصد اضافه و محاسبه 
می گردد بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست 
صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در 
این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی 
بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب 
اســت فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز 
نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی 

دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- مهدی بهمئی
5/3624 م/ الف

وقت رسیدگی 
خواهــان کیومــرث دیوانی دادخواســتی بــه طرفیت خوانده حســن 
رسولی آذر به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرســتان سقز نموده که جهت رســیدگی به شعبه 4 )زندان( شورای 
حل اختلاف شهرســتان ســقز واقع در شهرســتان ســقز ارجاع و به 
کلاســه 9509988797400616 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 
1395/9/29 ســاعت 9:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان 
بــودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس  از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه 4 )زندان( شورای حل 

اختلاف شهرستان سقز- ناصر فاتحه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560309001003439 مورخــه 1394/8/16 هیئت اول 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک ناحیه 1 قزوین پرونده کلاســه 
1395114409001000259 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
مهره چی فرزند علی اصغر به شــماره شناسنامه 592 صادره از قزوین در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3080 متر مربع پلاک 38 اصلی واقع در بخش 14 قزوین 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/7            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/23

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 قزوین
1048/ م الف

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پراید 111 به شماره 
پــلاک 969 ط 62 - ایران 14 به رنگ نوک مدادی - 
متالیــک مدل 1390 و شــماره موتور 4035129 و 
شماره شاسی S5430090052951 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا 
به شماره ثبت 3۸04۸

از اعضای محترم شرکت دعوت می شود در اولین مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول که در ســاعت 15 روز دوشنبه 95/9/29 در 
محــل پروژه واقع در بزرگراه اشــرفی اصفهانی بعد از پل همت خیابان 

شهید غروی شرقی پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
لذا کلیه اعضایــی که تمایل به ثبت نام برای عضویت در هیئت مدیره را 
دارند می توانند مدارک تحصیلی و شغلی و نیز گواهی عدم سوء پیشینه 
بــه همراه کپی کارت عضویت خود را حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از 

انتشار آگهی تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره

رونوشت آگهی انحصار وراثت
آقای حسن شریف زاده دارای شناسنامه شماره324 به شرح دادخواست به کلاسه 
9509988797300818 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان خانم پروین بیداری به شناسنامه 709 در تاریخ 
1395/7/25 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- عبداله بیداری فرزند فتح  آله کدملی: 3761075855 
پــدر متوفی 2- آمنه آهنگ فرزند محمد کدملــی 3761258781 مادر متوفی 
3- حســن شــریف زاده فرزند یحیی کدملــی3760865771 همســر متوفی
4- ادریس شریف زاده فرزند حسن کدملی 3750158541 پسر متوفی 5- فردین 
شریف زاده فرزند حسن کدملی 3750541582 پسر متوفی 6- کلثوم شریف زاده 
فرزند حســن کدملی 3762349401 دختر متوفی 7- دلیله شــریف زاده فرزند 

حسن کدملی 3750092737 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
آرام ضمیران دبیر شعبه 3 شورای حل اختلاف سقز

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــا مهدی زارعی نادر دارای شناســنامه شــماره 3761 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 950667 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان نایب علی زارعی نادر 
بشناسنامه شــماره 634 در تاریخ 1395/6/12 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حلیمه محمدی افکندی متولد 1324/3/5 ش ش 891 فرزندعلی 

 نسبت همسر
2- مهدی زارعی نادر متولد 1363/8/4 ش ش 3761 فرزند نایبعلی 

نسبت پسر
3- محمد زارعی نادر متولد 1351/4/4 ش ش 2221 فرزند نایبعلی 

نسبت پسر
4- اکــرم زارعی نادر متولد 1344/1/2 ش ش 7395 فرزند  نایبعلی 

نسبت دختر
5- مریم زارعی نــادر متولد 1348/1/5 ش ش 7396 فرزند نایبعلی 

نسبت دختر
6- اعظــم زارعی نادر متولد 1354/1/1 ش ش 2222 فرزند نایبعلی 

نسبت دختر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج- حسینی


